Patmerlo Guardiagrele

COPIA

% Comune di San Vito Chietino
w Provincia di Chieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Seduta del N.

I28

11 settembre 2003

OGGETTO:  pelimitasidne dei centri abitati — Art. 4 Decretd Legislativd 30 aprile
1992, n° 285 (Nudvd Cddice della strada) - Midifica alla deliberazibne
di G.C. n® 565 del 18 agbsts 1995.—

L’'anno duemilatre il giorno undiei del mese di gettombre
alle ore 13,00 in San Vito Chietino e nella Casa comunale, convocata nei modi e forme

di legge, si & riunita la Giunta Comunale con I' intervento dei Sigg.:

Presentl | Assent!
1) GIANNANTONIO Maria Teresa - Presidente
2) BASTEREBBE Gianfranco - Assessore | X [
3) MANCINI Donato - id. X
4) BIANCO Anna Rita - id. X
5) TAVANI Andrea - id. X
6) OLIVIERI Rocco - id, X
7) COCCO Franco - id, Xl
Assentin. 2
Presenti n. ¢

e con la partecipazione del Segretario del Comune Sig. Daniela Giancristofard

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Maria Teresa Giannmantonid

nella sua qualita di Sindasd

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.




OGGETTO: Delimitazione dei centri abitati — Art. 4 Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n°
285 (Nuovo Codice della strada) — Modifica alla deliberazione di G.C. n° 565 del
18 agosto 1995.-

La Giunta Comunale adotta la seguente deliberazione:

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n° 267, _ }

VISTA l’allegata proposta relativa all’oggetto su indicato, corredata dal parere espresso dal
competente funzionario dell’Ente, ai sensi dell’art. 49 del T.U. degli Enti Locali;

RILEVATO che il parere suddetto & favorevole;

CON VOTI unanimi espressi in modo palese
DELIBERA

DI ADOTTARE e fare proprio il provvedimento risultante dall’allegata proposta, recependola
integralmente in tutte le sue parti.-

% ok A ok ko ook sk ok ok K

San



Comune di San Vito Chietino

Provincia di Chieti

]

Propostadi DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Sedutadel/{/{fog“ ZOO% N._if_z%_

OGGETTO: Delimitazione dei centri ap

Modifica alla deliberazione

itati - Art.4 Decreto Legialg |
ovo Codice dellg strada) -

L

CODICE _DELIM,CENTRI ABITATT

CARTELLA (Delibere varie)

UFFICIO PROPONENTE:
RELAZIONE E NOTE DIRIFERIMENTO

Si concorda con lo schema retroriportato e se ne propone

I’ approvazione

San Vito éhieﬁno, B, J’f [ 08 ) 2003




OGGETTO: Delimitazione dei centri abitati — Art.4 Decreto Legislativo 30.04.92,n.285 — (Nuovo
Codice della strada) Modifica alla deliberazione di G.C. n.565 del 18.8.1995.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Nuovo Codice della strada approvato con D.Lgs.30 aprile 1992, n.285 e segnatamente
P’art.4 che prevede la delimitazione da parte della Giunta Comunale dei centri abitati e ¢id al fine di
regolamentare la circolazione nonché le distanze dalle strade da rispettare per le nuove costruzioni
e per i muri di cinta;

VISTO che a seguito dell’entrata in vigore del sopra richiamato Decreto con deliberazione
Commissariale n.173/93 e con deliberazione di G.C. n.565/95 si & provveduto a delimitare i centri
abitati insistenti nel territorio Comunale;

VISTO che in detto elaborato non erano state incluse delle zone che attualmente meritano di essere
considerate come facenti parte del centro abitato “Capoluogo”, “Marina di San Vito” e
“Sant’ Apollinare” in quanto le stesse sia a seguito di un incremento edilizio e sia per le nuove
previsioni urbanistiche date dalla Variante Generale al P.R.G. in vigore dal 25.10.2002 si
appalesano come parte integrante ed in continuita degli abitanti anzidetti;

VISTA la nuova planimetria data 07.07.2002 a firma dell’ing. Corrado VERI’, Capo Settore
Ufficio Tecnico, che riporta i centri abitati insistenti sul territorio di questo Comune, planimetria
approvata seguendo i criteri dell’art.3 del D.Lgs 285/92;

VISTO l'art. 48 del D.Lgs.267/2000;

DELIBERA

DI APPROVARE la qui unita nuova planimetria riportante la delimitazione dei centri abitati,
definiti ai sensi dell’art.3 Nuovo Codice della strada, - D.Lgs 285/92 — insistenti su questo
territorio Comunale, planimetria approvata dal Capo Settore Ufficio Tecnico di questo Comune ai
sensi dell’art.4 del Decreto Legislativo dinanzi citato), che va a sostituire quella allegata alla
deliberazione Commissariale n.173/93;

DI DISPORRE che la presente deliberazione venga pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per
gg.30 consecutivi.



OGGETTO: Artt. 49 ¢ 151 D.Lgs. 267/2000 - PARERI ED EVENTUALE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

PARERE REGOLARITA’ TECNICA:

EAoLeyo L E

San Vito Chietino, i, AA ! 6"} 1005

CO OLLO ED IMPEGNO DI SPESA:
Bilancio Comp/RR.PP. Cap. N:

Voce: “

2

Importo da \ €. Impegno n.

Spesa finanziata con \

Importo €. \ Posizione n.

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE:

N

San Vito Chietino, li, -

IL RAGIO




Del che si & redatto il presente verbale approvato e sottoscritto come all’originale.

Copia conforme all’originale rilasciata in carta libera per uso amministrativo.

wn 12 SET, 2003

IL(_S GRET M&
//

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo comunale certifico che la presente deliberazione € stata affissa
all’ Albo pretorio il "1 Z_SET_ZUUQ e vi rimarra per 15-(quindici)-giorni consecutivi,

ai-sensi del_1°comma-dell’ art, 124, T.U: n.-267/2000, 30 &0l Cotineeadiivl el duwd
42 SET, 2003 ou£'°Me —ART.4 -7 P.c?;a”/gz _

San Vito Chietino, I

IL SEGRETARIO

F.to Daniela Glancristofaro

Inviata all' Ufficio Territoriale del Governo di Chieti, al sensi dell’ art, 135 del T.U. n. 267/2000
il Prot. N.

La presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell'art. 134, comma 3°, T.U. n. 267/2000.

San Vito Chietino, I

IL SEGRETARIO




; H H H H | ! | H H
i i . H i, . i i i I i H i 1 | I i i | [ N
i 4 . : [ L ; : 1 H H | H

} ¢ i | I R R R A
I I L O L O A T T A i S A S (U AN ES R SRR A S S A R A R R T T
| 1 | i | 1 t H | | i i H | : | | | H ¢ i
! 1 i ! : | i ! H | | P i H | i i | | H H I 1 P :
; | s | ; ; : |

i : . ¢ H : : | ! : b i
i . T T T T T T

_.,_,ﬂ,ﬁ”
R
W__,W,,, _________

, ; ; i ; H : i H ¢ ! i ! ! - 4
TR : iy ooy : : [ ! : ! o ! B L i ' [ i L N P 5
P H Lot P | i i H { . | H
A R N B Lot P ' Lo L | L B A R S 7
: o S i i o i ; i o : , i i I R / L
g ! PRI g 0 Py b et w 4 ! : ] i o ' [ by oy o ; BT J L, -
HE i H ! , . . . ! : . [ LI ! [ ‘ H
P 1 ,W. . .ﬁ,u_,_n | i ,_,_.,_W,_, ) WWW_W“ ! I | . | “_“,, R . i ; I G, ! L
L T T T e D R A D A L T A T ”.__ﬁ,_.m_,,,,,n_,“_uw, T ﬁ_ﬁ s | [ A A [, [ P "
H H | S S i E [ P | R | | LA R R | . . P ! [ A R ! H e M L
I S L T T TR R St L T L A : A ! o S T T T T R R S R / s
o R T D F T A [ A A b P ; I T L : [ [ B [ . S, )
. N o ! ) ! I ) . I N . ! ! , . | . i | W | LI : %l
v ' [ ol | sy P i [ ! ] ! Pooob o i ] | ! ; P ] ] ;
o ) i . H |- oo , A N [ P . . ; , X TR T R T i N R N N [ i i b L i
i , R T [ P ; . i i [ B : ; i i i P ro P ! P . ! o i / e v
: [ [ A b y oo S AL , ; ' 1 | ; [ ; [ ey . i | Ly L . P o | i g -7 -
3 ! m_.“,_ A [ o [ T N P _,,____,,." e [ ,_". : T - S L [ ! AU S S P! i R , ) X
oo oo P i . [ j S S T T e [ ! [ U A A A R A | S [ | oo ; i ; 7 y —
A A N | i “ Py | Pobd i i P P i Lo et :
1

3 i\
,4%\\/%
A LI N [ N R R PR . . . . P B : b i Chy X Ch ! ) | Eob . | . | i - oy
[ i E i ! A R _‘m i Co : [ ! o o i \ [ A ,m__W i | | i ! P [ [ 4 | ! : - | % /\4/ .Vr\
] § . b i : [ . i - ] i b i j . | i H ; i Ty
: ot i BN ! P bt ' P ' Tyl P T i P i Tyt P _ T R A T N A A A L y Ly
I ! [ i o i ! ! i § : P - I BN - - )
R R [ R I [ T T B B [ ,ﬁ,_,w_n”‘m_ﬁw P W._, I | A [ : A T R T T IR - LY 4
! TR T T T AT ST AT R U BRI I [ T Py _,,, I T ! ! S Py b | i b ' i b -~
I R N A I T - | i, I | A |

,,,,
e L N

S R TR B e T e T e B B R A B R B Pyt = N ~ A \M\H\\.y//
O T T T T R R R T T R R T L R clp Eg by " iy o e /
N L L T B I [ R i b P R ‘ 1“1“”1\\% AV \\\j

_, H H H 1 i H H i 1 H
i R [ A [ . i | ¢ I H i , o P : I
. P i P P ot | | P P | P P A P W Pl P | _ . ' , A
T o b i i . Pty L | i ﬁ : i - - . : | i i , B : i | ; i | | | i | | | C . ! - Lot i L. b - L 3 I ¥ ofe v n\. ! . ~/- \///
i i H . [ : i i P [ : i [ : ] : . i . P oy i 1 i i i i : i i [P i - S <o 9 s
| | i i : | { | H | | i i | | | H H i | : | | i | H | | | § | | : H i | 1 i 1 | . I X l.lr\...ﬂ /Y .
[ L i I . S [ i : . Lk 1 S [ ! i [ C l [ ; Lot b | ; A ; , ; , b L L Pl P H | i | I | [ 1 YOI i A ;i A ey AL ¥ £
i i I P I R o o I N R S Eor b N A R P | R R P T * -1 i . W =

T e L O e AN A e O N e T A T S e A N | _ Lo TN CIONENN\E /Y ,/

: m ; P ! ; P : A P Lol A A N O e A B R ; i | ? g '\ _
__ AN C N AR od , S i M Lol e ; ; _ ERERY /Ny’ g _ _///\&W \,\,\x/ /
w D h b By ot e e NN NN a ‘ nE ; ‘
NI I N R T S BT L AR I T T R e e T T B L A B R AL N PR AL AL L UL IR IR L R SEI LI L A A L RN ) , . /

e R B T N T Pt N T R _ o R L B R N N Pt P P n - / i &
P L T ,,, S L L L . [ R [ .l y v f

i

_ _f,ju__,fm
| I T T A I S B [ A | S | . /I R R LI R
“ ﬁ Lol !

74 ,/,/ y

O T A A E U N N T B T
i | i ! [ | EAR B .,.M<_ R R :
P
______ 1

: L f r i . ! I T A
} i i P H [ ! ! ! DI
i wm A i s N ;o i m“ | i [ F ...\\
S b | P L T U T B [ , ; : , i N A : : [ i v
[ [ T S R T B P [ R R i o [ [ A T i | , | i 7o Wl
[ : i I [ o boob ol b W,W I [ P > 22 SLa {
: | [ Ly § i : i i i i ; [ 1 ! | : ' H i 5 : y R
b i R N B BN i { R . [ b : Pl o ) S | : , : A - > M *
i : i i oo i i N S L i i ! i oo P ; b i . 93 . .
b L LI L i . by P R L. H A , o \ - LA . i A , 4
[ R ! ; | | i [ S A | T [ [ A i ! ; HE P Poob o r e : F 7.4 : : .
A A R P ¢ ; Lo [ ] oo N . o | _ o Py 5 i / 4 i > : ; »
. i i I [ i, I N N T H Lo i i i A [ | | o : : [ L N N ! | : | | 7 i . i - I\ ==
[ [ T L [ A ! A ! | S [ e \\/\ i/?
\ / /eﬁ

P o
I N
i [ o

A
I T I T .V\

! ! ; : : : Y

' | | ' : ; | ; : | | oo b bt b L ! " Sty ' ; | : ] | : : : | | : | | 1 | ' | ' ; o ; [ | | : | | : : Cp b [ A N o >

[ I [ i i ; | i I [ [ i | . t : Pl [ P A R R R R | I [ i i o o i b ! / / = 'S S 3
1 i i i i i i b B H H H i i j H : i H F i i i B i i i : ST i | i PR ' i [ N
| ! P . \ oo : d ! HE | ! : : ! | { ! ! ! o ! | HE o . ! | | b | ! P H | | | ;

b b P W ! ! ! . b o Pobod , , bl oo P ! ; iy : A .

[ . oo A, i ; 1 I l i by , H 1 1 i | i , | i 1 i Pt i ” i L _ _ ” _ ” A ; | | | ; | _ ! i | i | " C Sy . P i\ . .

;o i | | i I bl by by | o | 1 : o by [ yor o ! ! : ‘ J | | 2 ! | B | | ' Py I O I I R | , A - . - ! .
A . ) o, [ A | [ L AL ) : | | ! : i [ b [ ol L . i [ [ . H | [ AR S I L [ [ o o i | : ) _ i
ol e [ A L [ S [ [ o ) I ; I I I L N e e e | [ N | g il 4 W

! [ | i o [ [ ! ! i | i ! W [ | ! | . oo ! P [ S S L T 4 / -
: : | Ly " ; ' : | ; : ' ; ! i : : ; ; ; ' ' oo | S i N . ; 5
i [ : . | ! , \ R ) H \ b 1. | ; ) S i | 1 ; . o ) L i . i P . [ ! ; i | i )
, , . ) A R | f H . A I { 1 HE. , . H b . ! . , P o ! -

, . i \ . ; ! : : | . i ) | H . i y
o e ! [T R T L Pyt P ' [ A

, L L T ; i Qo P - -
b Py [T e I T I (o | AP 4 -
o [ A A P, LI P S B . 7 &+ i e
o o i i A r/

H : . i ;
: H : | | : | i ! ! ! i | I i : ! | I / : ! | |
T T N L e e e N T A , T N T

T T L I R L ' T ! : L S

i 1 : i i | ! ! W i A
P R T T T T L O O T AL T AL L S SN

[ ; I ;o e b by L ' [ R [ T N R T o b
TR et i Pl | P T T T T R A B b P P v
-, P | [ | | B i i oo H o oo 1 EE B 1 i : i [ | [ i | o i i : 772
[ S T L ol | T T T R T A T T [T T T T T S S L B L ; T | | [T vy’ 4
e L A Por o0 P L . I A N Ay . .-
) i . | i o, b } A B [ A N N N N A , _\\.\m: 7
| i H i [ 1 | [ i H H | i | A [ A S N N
| || L | | LI | I S A | H L N LA B L N L | Pl D B N N | | B A e |
| : . y oy . i o i ] ph [ | ; [ P
m,m i R “_ﬁ | ey ,,_ ot L : L [ W_, __MAW,W ! s 7,__ i ’
: P A L T L A S A o P T e e T L O (R y
; i ; i | ; L | ; i
N

|
[ R | d
[ _f 7 a4 A

F
i i , ; i P i : [ , (IR R B L
\, ! .. , RN L H m ety Ch | A y
L | [ [ [ T \ L R R | N A A | , [ I N L A | EE P A A A
_ SR EERE RN NN N RN R MR
, _ i _ i | Pl _ _ w o P i SR )
’ P ! P ' i AR o P o P o ] b N <~
(o [ Y o R T T oot ot [ AT I v T o SR LT A p
tyl i ! vty | L | ! | S T T R T T A S A | L [ T T /4N S
[ S chp by | | [ | 1 by [ | | | | Pl b ; I ! R oo bl bl Pt b L a 7
. [ A I N R R A [ R A EE KR R R I T e R I A . b [ N S U S I A oo | T R S I B
H | [ H H i [ | FE B i | P
¢ i i i i { I IR B : P H t !
i sy [ R g ety N chr Pl : : [ [ T i SRR
. [ | L [ | | | | A L R LI | [ [ i | N T | | N e | i oo
: ! } N P i i P ! i ; ;
; o i . - P i L : ; b f ! i
MMV_ { ,,__,,.1.,,., ! ; | ) ! i roh po! ! [ ) b A
| ; | | [ i

e,

i

/
\5. 3
/ S

\\,\\m\%/w

/
¥ H

i
W)

——

R Y -
P H % A
] i,:.’..m.h.l = .-..w.ﬁu.;.ﬁrw gy

[/ N L LW P e - 1 1y,
. e M S = FEIID
I Sy e -l
S oy ~ m RN Q&.}.ﬁu’h:l r ..-.h!r
N [ TN e UL Ew Nt

Uy
N/

M.....l._- .,I’./ ] ]
=S Ty
]

]
T o =
— .wwﬂm D VN ¥
T,
ll?d.

/ q}frgl

N M
NG

—_{ ™=

7 S

L
O

/
i

7
/

, Nl fff”ﬂ-bnﬁﬁ“lrl’

A4
NN T

- 4

W, i

A\

|

.\/\ M\M\ / N.\\/& yé Ny

h\ h / %\ 2/

LS

o
</

b7 Ve
Yy %%@% 7

o
AN

Y

NS _ , ) B . X ~ e NS
‘. .. N . .\ ~ ) \. / ) \ 4 Va
| \ . | Y y /s % W
J/@ J
&

/s =

Scala;

’ Delimitazione del centro abitato| | 1:5000

COMUNE DI SAN VITO CHIETINO
di Chieti)

(pro

Il

Titolg tavola:

[ |7 luglio 2003' I "

NE DEL CENTRO ABITATO

vincia

DELIMITAZIO

L
o0)
N
c
N
o
o
1
S
™
S
S
©
o
"
o
o
=
¥
2

| «“omunaile!

1




	D.G.C. 128-2003 Approvazone Centro Abitato
	Delimitazione Centro Abitato

